



Clarification Note #1

(WFID: 220046)

Procurement procedure: GSA/OP/01/16- Lunch vouchers and wellbeing vouchers

Question #1: In a quality of service related to acceptance of vouchers you talk about number and variety of businesses in Prague and its surrounding where wellbeing vouchers can be used. What do you mean exactly by the surrounding? For example Prague and Central Bohemian Region or Prague and surrounding to the distance of 20 kilometres?

Answer: This condition should be interpreted in the sense that it covers Prague and its surrounding to the distance of 10 kilometres.

Question #2: How do you want to split the nominal value of CZK 160?

Answer: The way of splitting the value is irrelevant, it can be split in any way.

Question #3: Is there any specific hour (20 April 2016) by which an offer must be submitted?

Answer: Please refer to Section E of the tender Specifications. A stamp on the envelope will serve as proof of sending.

Question #4: What do you mean by description of technical/IT parameters of data processing? Orders or processing of personal data?

Answer: The tenderer should describe how he will process and protect all personal data received from the GSA in connection with the contract.

Question #5: Do you want to insert to the one envelope both vouchers? Or is there possibility to divide meal vouchers to the one envelope and wellbeing vouchers to the other envelope?

Answer: Both ways are acceptable.

End of document